
Babar le petit 
éléphant

16:10-16:30
17:10-17:30

Le petit 
chaperon rouge

15:40-16:00
16:40-17:00

The tiger who
came to tea

15:40-16:00
17:10-17:30

Atelier 
de l’Histoire
de l’écriture

15:30-17:00

Un arbre
merveilleux

16:10-16:30
17:40-18:00

Come far 
arrabbiare

mamma e papà

15:10-15:30
17:40-18:00

UNE BUVETTE

Vous permettra
de grignoter et 

de vous désaltérer
au préau de 15h à 18h 

UN GRAND 
ECHANGE 
DE LIVRES

Au terrain de foot
tout au long de 

la journée

Consultez
notre siteLE PROGRAMME

Chers enfants, choisissez les histoires que vous

préférez écouter en suivant le programme.

Les trois 
boucs bourrus

15:10-15:30 
16:40-17:00

La légende
de Sissa

15:10-15:30 
17:10-17:30



Babar le petit éléphant

Le petit 
chaperon rouge

Les trois 
boucs bourrus

Atelier de 
l’histoire

de l’écriture

Un arbre merveilleux

La légende de Sissa

Come far arrabbiare
mama e papà

The tiger who came for tea

15:10-15:30
17:10-17:30

15:10-15:30
17:40-18:00

15:20-17:00

16:10-16:30
17:40-18:00

15:40-16:00
17:10-17:30

15:10-15:30
16:40-17:00

15:40-16:00
16:40-17:00

16:10-16:30
17:10-17:30


